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علی اف: اگر ارمنستان سیاست اشغالگرانه خود را ادامه دهد، ما نیز محاصره این کشور را
ادامه خواهیم داد

ما درک می کنیم که برای حکومت جدید ارمنستان ، زمان لازم است تا از مناسبات بین المللی آگاه شود. اما، سخنان آنها

ضربه ای تازه به صلح است. زیرا، آنها در نظر دارند سیاست اشغالگرانه خود را ادامه دهند. اما، ما صلح می خواهیم. این

نیز منوط به آزادی اراضی ما از اشغال است. اگر آنها هم صلح می خواهند، سربازان ارمنی از اراضی ما خارج شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه « ینی مساوات » الهام علی اف در سخنرانی در مراسم اعطای منزل و خودرو به خانواده های بازماندگان قربانیان جنگ قره باغ

، جنگ جهانی دوم و فاجعه چرنوبیل در روستای لوکباتان در نزدیکی باکو گفت : « مقامات ارمنستان سخنان ضد و نقیضی بیان می کنند. آنها می گویند ( جمهوری ) آذربایجان

باید بجای ارمنستان، با رژیم خودخوانده قره باغ کوهستانی مذاکره کند. اما، خودشان نیز می دانند که ( جمهوری ) آذربایجان و میانجیگران ( روسای گروه مینسک سازمان امنیت

و همکاری اروپا متشکل از روسیه و فرانسه و آمریکا) این را نخواهند پذیرفت. از سوی دیگر، پس از گذشت مدتی از مطرح شدن این خواسته، وزیر امور خارجه ( جمهوری )

آذربایجان و ارمنستان دیدار کردند. »
الهام علی اف افزود : « ما درک می کنیم که برای حکومت جدید ارمنستان ، زمان لازم است تا از مناسبات بین المللی آگاه شود. اما، سخنان آنها ضربه ای تازه به صلح است. زیرا،

آنها در نظر دارند سیاست اشغالگرانه خود را ادامه دهند. اما، ما صلح می خواهیم. این نیز منوط به آزادی اراضی ما از اشغال است. اگر آنها هم صلح می خواهند، سربازان ارمنی از

اراضی ما خارج شوند. »
علی اف همچنین گفت : « اگر ارمنستان سیاست اشغالگرانه خود را ادامه دهد، ما نیز محاصره این کشور را ادامه خواهیم داد و ارمنستان را فرو می پاشانیم. »

علی اف گفت : « قره باغ، خاک ابدی ماست. تمامی کشورهای دنیا از تمامیت ارضی کشور ما حمایت می کند. در بیانیه صادر شده در نشست سران ناتو در ماه گذشته نیز از

تمامیت اضی ( جمهوری ) آذربایجان حمایت شده است. 25 سال قبل شورای امنیت سازمان ملل چند قطعنامه صادر کرده است که براساس همان قطعنامه ها نیز نیروهای

اشغالگر ارمنی باید از اراضی ما خارج شوند. حاکمیت کنونی ارمنستان باید اشتباهات رژیم مستبد قبلی را تکرار نکند.»
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